
1

Zajišťujeme kompletní vybavení ordinací vysoce 
kvalitními přístroji, nábytkem a doplňky.
Zpracujeme Vaše specifické požadavky pro pohodlí 
a spokojenost Vaši i Vašich klientů.

Vybavení plastické 
a estetické chirurgie
produktový katalog



2

Společnost DN FORMED Brno s.r.o působí na českém trhu od roku 1992 v oblasti distribuce zařízení 
a servisních služeb pro privátní zdravotnický sektor, nemocnice, kliniky, laboratoře, rehabilitace, 
ústavy sociální péče, lázně a wellness provozy. 
Specializujeme se na vybavení operačních sálů, ARO, JIP a kompletace technologických celků.
Zaměřujeme se na výrobky vysoké kvality s dlouhou životností.  
Dlouhodobě zastupujeme několik renomovaných zahraničních firem z různých lékařských oborů:
MEDELA, DERUNGSS, NOUVAG – Švýcarsko,  SCHMITZ, DUFNER – Německo,  EMED,  METRUM 
CRYOFLEX – Polsko, ENVAIR - Anglie.

Zajišťujeme montáž a servis dodávaného zboží, spolupracujeme s inženýrskou kanceláří se 
specializací na lékařskou techniku pro dodávky komplexních technologických celků.
Realizovali jsme mnoho dodávek pro stacionární a mobilní zdravotnická pracoviště.
Ve spolupráci s bankovními institucemi zajišťujeme financování technologických celků včetně 
finančního leasingu. 
Využíváme vlastní kalibrační laboratoř pro kalibrace pipet a validace laboratorních zařízení.
V oblasti metrologie zajišťujeme poradenství pro zajištění metodologických postupů v 
nemocnicích.

V rámci mezinárodních výstav zdravotnické techniky jsme obdrželi řadu významných ocenění pro 
výrobky firem, které na českém trhu zastupujeme.

Společnost DN FORMED Brno s.r.o. je certifikována TUV dle systému ISO ČSN EN ISO 9001:2009.

Více než jen prodej ...



3

Obsah

Chirurgická odsávačka Medela Dominant Flex ..................................................... 4

Infiltrační pumpa DP 30 LipoPlus ............................................................................... 5

Kompaktní vibrační odsávací systém s infiltrační pumpou LipoSurg ........... 6

Spotřební materiál pro infiltraci .................................................................................. 7

Kanyly odsávací Dufner .................................................................................................. 8

Elektrokautery Emed ....................................................................................................... 9

Svítidla Derungs ...............................................................................................................10

Zákrokové lehátko Resi ..................................................................................................11



4

Chirurgická odsávačka

Odsávačky švýcarského výrobce Medela AG jsou charakteristické svojí vysokou výkonností, inteligentním 
bezpečnostním opatřením a snadnou obsluhou. Mimořádně spolehlivý chod díky bezúdržbovému 
pístovém usystému a nenáročný provoz odsávaček garantuje splnění nejvyšších nároků kladených při 
odsávání. S komplexní řadou příslušenství nabízí Medela moderní účinná řešení.

Široká řada typů odsávaček nabízí možnost jejich využití ve všech lékařských oborech.

DOMINANT FLEX 65
Multifunkční elektrická odsávačka vhodná pro platickou chirurgii - liposukce.

Technologie nejvyšší úrovně
• pístový systém pro rychlé vytvoření vakua
• efektivní sací výkon: 40 / 50 / 60 l/min.
• min. průtok 35 l/min., max. průtok 65 l/min. 
• podtlak: - 95 kPa, tolerance +/- 15% 
• 3 tlačítka One-Touch pro změnu průtoku
• membránový regulátor vakua pro přesný sací výkon
• záruka 5 let

One-Touch / Volitelné nastavení průtoků 
• jedna univerzální multifunkční odsávačka pro více aplikací
• 40 l / min: velmi tichý režim 
• 50 l / min: standardní režim
• 60 l / min: turbo režim pro rychlý nástup vakua do 8 vteřin

Výhody
• maximálně tichý a spolehlivý provoz
• velmi dlouhá životnost
• bezúdržbový systém

Volitelné příslušenství
N077.0741 Vozík s eurolištou pro upevnění odsávačk
N077.0742 Vozík s eurolištou dvojitý pro upevnění odsávačky a infiltrační pumpy DP 30 LipoPLus nebo LipoSurg
• jednorázový odsávací systém (láhev PC, MedelaVak vč. bakt. filtru, držák láhve)
• jednorázový odsávací systém (láhev PC, MedelaVak vč. bakt. filtru, držák láhve)

Odsávací systémy

Dominant Flex a DP 30 LipoPlus
- kompletní sestava



5

Infiltrační pumpa

Infiltrační pumpa navržená speciálně pro infiltraci kapaliny při odstraňování tukové tkáně formou 
tumescentní liposukce. 
Po aplikaci je procedura liposukce snadnější, bezpečná a zanechává příznivé kosmetické výsledky. 
Oproti verzi DP 30 díky svému vyššímu výkonu podává větší objem infiltrační kapaliny s optimálním tlakem. 
Otáčky lze snadno regulovat nožní pedálem Vario.

Možnost použití námi dodávaných odsávacích kanyl s Clicasept konektorem.
Pro odsávání tukové tkáně je možné použít námi dodávanou odsávačku švýcarského výrobce MEDELA AG 
typ Dominant Flex 65 s vozíkem, na kterém je instalován nádstavný držák pro DP 30 LipoPlus (viz foto
na str. 4)

DP 30 LipoPlus
Nový typ infiltrační pumpy s vyšším výkonem až 27 l/hod. 

Záklaní příslušenství v ceně
N4181     Infiltrační pumpa DP 30 LipoPlus
N1501     Pedál Vario k plynulé regulaci otáček
N1770     Držák láhve s infiltračním roztokem
N6022     Set infiltrační jednorázový, 4m, sterilní 

Technické parametry
• napětí: 230V/50Hz
• průtok: 1-27 l/h
• max. tlak: 2,0 bar
• rozměr: Š260 x H250 x V110 mm
• hmotnost: 3,5 kg
• záruka: 2 roky

Spotřební materiál 
N6022           Set infiltrační jednorázový, 4m, sterilní, min. obj. množství bal. 10 ks
N15885492 Jehla infiltrační jednorázová 1,10 x 120 mm, sterilní, bal. 100 ks

Inovovaná technologie



6

Vibrační systém s infiltrací

Kombinovaný systém infiltrační pumpy a mikroprocesorem řízeného vibračního odsávacího
systému, který šetří lékaři čas, fyzickou námahu a umožňuje mu šetrné odstranění tukové tkáně.
Průtokem až 27 litrů za hodinu urychluje infiltraci roztoku a výrazně snižuje náklady na jednoho pacienta.
Multifunkční nožní pedál Vario umožňuje regulovat rychlost vibrace nebo průtoku roztoku.
Procedura tumescentní liposukce s přístrojem LipoSurg je snadná, bezpečná a zanechává příznivé kosmetické 
výsledky. 

Možnost použití námi dodávaných odsávacích kanyl s Clicasept konektorem.
Pro odsávání tukové tkáně je možné použít námi dodávanou odsávačku švýcarského výrobce
MEDELA AG typ Dominant Flex 65 s vozíkem, na kterém je instalován nádstavný držák pro LipoSurg.

LipoSurg
Kompaktní systém 2 v 1

Záklaní příslušenství v ceně
N3362    Řídící jednotka LipoSurg
N1511    Pedál VARIO k plynulé regulaci otáček, kabel 4 m
N2101    Mikromotor elektronický 21 vč. kabelu 4 m
N5077    Držák Conform kanyly
N5107    Rukojeť kompletní pro mikromotor 21, autoklávovatelná
N6022    Set infiltrační jednorázový, 4m, sterilní
N6026    Hadice odsávací PVC jednorázová, Ø 6,5/9 mm, 4 m, sterilní
N28857  Klip odsávací hadice pro fixaci ke kabelu motoru, bal. 5 ks
N1770    Držák láhve s infiltračním roztokem
N1170    Držák rukojeti pro odložení na stůl
N1974    Tryska ke spreji NouClean pro údržbu a čištění mikromotoru
N1958    Tryska ke spreji NouClean pro údržbu a čištění držáku

Spotřební materiál 
N1984           Sprej NouClean pro údržbu a čištění 
N6022           Set infiltrační jednorázový, 4m, sterilní, min. obj. množství bal. 10 ks
N6026           Hadice odsávací PVC jednorázová, Ø 6,5/9 mm, 4 m, sterilní, min. obj. množství bal. 10 ks
N077.0900   Hadice odsávací silikonová autoklávovatelná, Ø 7/2 mm, metráž
N15885492 Jehla infiltrační jednorázová 1,10 x 120 mm, sterilní, bal. 100 ks

Technické parametry
• napětí: 230V/50Hz
• průtok: 1 - 27 l / hod.  (450 ml / min.)
• max. tlak: 2,0 bar
• frekvence Conform kanyly:  2.700 - 5.100 vibrací / min. 
• Conform kanyla: 2 mm
• motor Conform kanyly: elektronický, rukojeť autoklávovatelná
• rozměr: Š260 x H250 x V110 mm
• hmotnost: 3,5 kg
• záruka: 2 roky

Kompaktní vibrační odsávací systém s infiltrační pumpou



7

Spotřební materiál pro infiltraci 

Sety infiltrační

N6022  Set infiltrační jednoráz. pro DP 20, DP 30, DP 30 LipoPlus, LipoSurg, 4m, sterilní - 1 ks
N6017  Set infiltrační jednoráz. pro DP 2000, sterilní - 1 ks 
               (lze použít i pro DP 20, DP 30, DP 30 LipoPlus, LipoSurg)

STANDARDNĚ DODÁVANÉ VELIKOSTI NA PLASTICKÉ CHIRURGIE – LIPOSUKCE
N15885092  Jehla infiltrační SUPRA 0,9 x 120 mm - bal. 100 ks
N15885292  Jehla infiltrační SUPRA 1.0 x 120 mm - bal. 100 ks
N15885492  Jehla infiltrační SUPRA 1.1 x 120 mm - bal. 100 ks
N15885691  Jehla infiltrační SUPRA 1.2 x 100 mm - bal. 100 ks, min. odběr 5 balení
N15886510  Jehla infiltrační SUPRA 2,0 x 100 mm - bal. 100 ks, min. odběr 5 balení
N15886511  Jehla infiltrační SUPRA 2,0 x 120 mm - bal. 100 ks, min. odběr 5 balení

Kompletní katalog a ceník dalších velikostí jehel zašleme na vyžádání.

Jehly infiltrační



8

Odsávací kanyly

Kanyly s Clicasept konektorem - nejběžněji používané typy

Ø  3,0 mm, 24 kulatých otvorů, délka 250 mm, 300 mm, 350 mm
Ø  3,0 mm, 12 kulatých otvorů, délka 150 mm, 200 mm, 250 mm

Ø  4,0 mm, 120°spiral profil - 2 spirály, délka 240 mm
Ø  4,0 mm, 120°spiral profil - 3 spirály, délka 240 mm, 280 mm

Ø  3,0 mm, 120°spiral profil - 2 spirály, délka 240 mm, 280 mm
Ø  3,0 mm, 120°spiral profil - 3 spirály, délka 240 mm, 280 mm

Ø  3,0 mm, 360°spiral profil - 1 spirála, délka 150 mm, 250 mm
Ø  4,0 mm, 360°spiral profil - 1 spirála, délka 250 mm

KANYLA ODSÁVACÍ MERCEDES
Ø  3,0 mm, délka 240 mm, 280 mm
Ø 4,0 mm, délka 240 mm, 280 mm

KANYLA ODSÁVACÍ NA PODBRADEK
Ø 2,5 mm, 4 otvory + 1 centrální, délka 150 mm

KANYLA ODSÁVACÍ BAJONETOVÁ
Ø  3,0 mm, 11 otvorů, bajonetový tvar, délka 140 mm

KANYLA ODSÁVACÍ KONICKÁ
Ø 2,0 mm, 22 otvorů + 1 dlouhý centrální, délka 150 mm

Přechodka Clicasept/Luer-Lock

Držák Mictec odsávací kanyly s otvorem a Clicasept konektorem

Všechny kanyly jsou také k dispozici s Luer konektorem.

Kompletní katalog a ceník zašleme na vyžádání.



9

Elektrokautery 

Elektrochirurgie bez hranic

Univerzální elektrochirurgický generátor EMED ES 120

ES120 nabízí samostatné ovládání monopolárního řezu a koagulace
 a bipolární koagulace. 
Generátor je možné doplnit o multifunkční nožní spínač. 

Přístroj pracuje v následujících módech: 
• čistý řez 
• řez s hemostází 
• povrchová koagulace 
• hloubková koagulace 
• bipolární koagulace

Díky intuitivnímu ovládání a jednoduchému použití je generátor ES120 ideální pro ambulantní použití 
v gynekologii, dermatologii a plastické chirurgii, stejně jako při drobných chirurgických zákrocích.

Výhody
• samostatné ovládání monopolárního a bipolárního výstupu 
• samostatný konektor pro připojení monopolárního a bipolárního příslušenství. 
• multifunkční nožní spínač

Volitelné příslušenství
Součástí nabídky je široká řada volitelného příslušenství k nabízeným elektrokauterům EMED:

EMED představuje celou řadu výkonných elektrochirurgických generátorů

EMED ES 300 EMED ES 350 EMED ES 350 
(argon + thermostapler)

EMED ES SPECTRUM EMED ATOMEMED ARTRO



10

Svítidla

Švýcarská kvalita ověřená  65 letou tradicí

Typologie
• operační / zákroková - stropní, nástěnná, pojízdná
• zákroková / vyšetřovací - stropní, nástěnná, pojízdná nebo s volitelným uchycením na eurolištu, stůl

Triango LED - 60.000 lx / 1m, 4500 K Iris LED - 50.000 lx / 1m, 4300 K Visiano 20 LED - 60.000 lx / 0,5m
                                3500 K / 4500 K

Základní standardy výrobce
•  špičková švýcarská kvalita
• vysoká světelná intenzita technologie LED 
• diamantová optika pro optimální míchání barev světla (u vybraných typů svítidel)
• moderní design
• všechny klouby svítidel jsou fixovány speciálním balančním systémem
• flexibilní ramena vyráběná speciální technologií zaručující jejich dlouhou životnost
• odnímatelný držák sterilizovatelný na 120 °C (u vybraných typů svítidel)
• variantní řešení
•  ekonomický a praktický provoz 
•  nejaktuálnější lékařské normy
• vysoké bezpečnostní předpisy
• záruka 2 roky

Kompletní katalog svítidel a podrobné technické nákresy k jednotlivým typům svítidel zašleme na vyžádání.

Visiano 10 LED - 50.000 lx/0,5m, 4400 K Halux LED - 40.000 lx /0,5m, 4400 K nebo
                               4400 K / 3800 K / 3300 K

HX LED - 15.000 lx / 0,5m, 4000 K



11

Nožní ovladač

Zákrokové lehátko

Specifikace: 
• Zádová část je obsluhovatelná pro sezení (za příplatek elektronicky)
• Hlavový díl odnímatelný
• Podpěrky paží výškově nastavitelné, odnímatelné
• Nastavitelná poloha nohou plynovou vzpěrou
• Elektricky nastavitelná výška 50-105 cm
• Ruční ovladač elektromotoru

Možnosti manipulace

 

Možnosti příslušenství

Kolečka Konstrukční ovladač Držák papíru

Rozměry stolu: 172 x 71 cm, 7 segmentový



12

a
DN FORMED Brno s . r.o.    Hudcova 76a,  612 48 Brno

te l . :  +420 532 198 888   fax :  +420 532 198 889
www.dnformed.cz    dnformed@dnformed.cz

©
 V

yd
al

 D
N

 F
O

RM
ED

 B
rn

o 
s. 

r. 
o.

 2
01

8/
M

02
 0

00
3.

1 


